
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00900281--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA –
MENCIÓN EN RECURSOS HÍDRICOS, solicita invalidar la historia académica completa de la
alumna Mariana Renee PAGOT;  y

 

CONSIDERANDO:

 

Que cuenta con el aval de la Comisión Directiva de la Carrera MAESTRÍA EN CIENCIAS DE
LA INGENIERÍA – MENCIÓN EN RECURSOS HÍDRICOS;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría de Posgrado;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1°).- Autorizar a invalidar la historia académica completa de la alumna Mariana Renee
PAGOT (DNI 24.565.806) en la Carrera MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA –
MENCIÓN EN RECURSOS HÍDRICOS.

 



Art. 2°).- Autorizar el registro en forma manual y otorgar por equivalencias internas en la
historia académica de la alumna Mariana Renee PAGOT (DNI 24.565.806) en la Carrera
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA – MENCIÓN EN RECURSOS HÍDRICOS,
las siguientes actividades:

P10-20218 - APLICACION DE SENSORES REMOTOS A RECURSOS HIDRICOS -
fecha 23/03/2003 - nota: 7(siete)
P10-20203 - FLUJO DE SUPERFICIE LIBRE AVANZADO - fecha 23/03/2003 – nota: 8
(ocho)
P10-20209 - HIDRAULICA FLUVIAL - fecha 23/03/2003 - nota: 8 (ocho)
P10-20205 - HIDRODINAMICA AMBIENTAL I - fecha 23/03/2003 - nota: 9 (nueve)
P10-20202 - HIDROLOGIA AVANZADA - fecha 23/03/2003 - nota: 7(siete)
P10-20201 - HIDROLOGIA SUBTERRANEA - fecha 23/03/2003 - nota: 8 (ocho)
P10-20207 - HIDROLOGIA Y PROCESOS ESTOCASTICOS - fecha 23/03/2003 – nota:
9 (nueve)
P10-20220 - INGLES- 23/03/2003 - nota: Aprobado
P10-20213 - MODELACION FISICA Y METODOS EXPERIMENTALES - fecha
23/03/2003 - nota: 9 (nueve)
P10-20206 - PLANIFICACION EN RECURSOS HIDRICOS - fecha 23/03/2003 - nota: 7
(siete)
P10-20217 - LLUVIAS DE DISEÑO - fecha 23/03/2003 – nota: 6 (seis)
P10-20204 - MECANICA DE LOS FLUIDOS AVANZADA - fecha 23/03/2003 – nota:
7(siete)
P10-20211 - HIDROLOGIA URBANA Y MANEJO DE CUENCAS - fecha 23/03/2003 -
nota: 9 (nueve)
P10-20229 - TUTORIA DE RECURSOS HIDRICOS - fecha 23/03/2003 - nota: Aprobado
P10-20219 - TESIS MAESTRIA EN RECURSOS HIDRICOS - FECHA 24/03/2003 -
nota: APROBADA CUM LAUDE

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo
y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de Posgrado a fin de notificar a los
interesados.

 

 

NB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-2277-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Jueves 24 de Noviembre de 2022
		2022-11-23T13:52:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-24T15:27:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-24T15:27:47-0300
	GDE UNC




